
UCHWAŁA NR 164/979/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 9g ust. 2, w związku 
z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Jolanty Turz-Koniecznej, 
nauczyciela Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Marek Smektała - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 
przewodniczący Komisji, 

2) Leszek Jan Szczepaniak - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty - 
członek, 

3) Krystyna Piasecka- wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gostyniu – członek, 

4) Iwona Dorota Nowacka - ekspert z listy ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania – członek, 

5) Honorata Hyżyk - ekspert z listy ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9046B6C-31F7-46F5-B4E5-7041183E1638. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9046B6C-31F7-46F5-B4E5-7041183E1638. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 9b ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela, nauczycielom, którzy złożą wnioski o podjęcie postępowania 
egzaminacyjnego do dnia 31 października danego roku, organ prowadzący 
wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego 
w terminie do dnia 31 grudnia danego roku. 

 W terminie do 31 października 2022 r. do Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu wpłynął  1 wniosek nauczyciela początkującego o przeprowadzenie 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Wniosek 
zawiera wymagane załączniki i spełnia kryteria formalne. 

 Art. 9g ust. 2 ustawy stanowi, że Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ 
prowadzący szkołę. Jak wskazuje art. 91d pkt 2 w przypadku powiatu zadanie to 
wykonuje Zarząd. 

W skład komisji wchodzą; 

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

- dyrektor szkoły, 

- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania. 

 Skład Komisji ustalono zgodnie z obowiązującymi przepisami, a jej prace 
zaplanowano na dzień 9 grudnia br. 

 Podjęcie uchwały rodzi skutki finansowe w postaci kosztów umów o dzieło 
zawartych z ekspertami z listy MEN. Środki finansowe na zawarcie 
przedmiotowych umów zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9046B6C-31F7-46F5-B4E5-7041183E1638. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



